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Formålet med nyhedsbrevet er at orientere dig om aktiviteter i og omkring din klub. 

  

Velkommen til nye medlemmer           

Siden udsendelsen af sidste nyhedsbrev kan vi byde velkommen til 10 nye 
medlemmer. Vi håber i alle har fået en god start hos DcH Herfølge, og det glæder os at 
se jer som en del af vores fællesskab. 

  

Nyt fra bestyrelsen.               

Vi er næsten i mål med renovering og udbygningen af vores klubhus.  

En lidt større opgave der mangler, er at få skiftet beklædningen på den gamle del af 
klubhuset.  Vi har søgt, og fået godkendt et tilskud fra friluftsrådet og kan derfor snart 
bestille håndværkere til at klare opgaven. 

  

Nyt fra Landsforeningen og Kreds 6               

KUU6 som betyder Kreds Uddannelses Udvalget i kreds 6 søger efter et nyt medlem der 
har lyst til at hjælpe med administrative opgaver som f.eks. at planlægge uddannelse og 
håndtere mails 

Kontakt gerne KUU6 på mail udd@dch-kreds6.dk hvis du vil vide mere. 

  

Nyt fra træningsudvalget    

Træningsudvalget har blandt andet til opgave at planlægge træningstider og hold. 

Træningstiderne efter sommerferien er på plads, og du har sikkert modtaget information 
om hvilket hold du er på, og hvilken instruktør der har holdet. Du kan i øvrigt se alle 
instruktørerne på vores hjemmeside. 

  

Vi har tradition for at tilbyde træning selvom det er sommerferie. Sommertræning er 
fællestræning for alle, uanset om du er unghund, går på Rally eller har en Elite hund. En 
hyggelig aften at mødes på tværs af alle hold. 

  

Vi træner mandag fra 19:00-20:00 

mailto:udd@dch-kreds6.dk
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Husk at melde dig til sommertræningen, så instruktørerne kan planlægge dagens 
program. 

Du finder informationen i din klubmodul app eller på vores hjemmeside under kalender. 

  

Nyt fra aktivitetsudvalget    

Har du en aktivitet du gerne vil have hjælp til, så kontakt aktivitetsudvalget på mail 

  

Nyt fra konkurrenceudvalget        

Afviklingen af vores konkurrencer er en god indtægtskilde for vores lille klub. 

Konkurrenceudvalget har for nyligt afviklet vores store C, B, A konkurrence samt en C 
dag for C hundene. 

Nu skal de i gang med at planlægge efterårets konkurrencer som er 
Sjællandsmesterskabet for E og C hunde der afvikles den 7. september, og 
klubmesterskaberne i november for C/B, A/E og Rally. 

  

Udvalget har brug for flere hjælpere til Rally konkurrencen den 27. juli  

Forberedelserne til 2026 er fuld i gang. 

Se mere om konkurrenceudvalget og find kontakt information her på vores hjemmeside 

  

Nye Instruktører       

Nye instruktører går ”føl” hos en erfaren instruktør under uddannelsens grundforløb og 
overbygning. 

Per er startet som ny aspirant. Efter sommerpausen er det Ny-C 3 der får glæde af Per 
sammen med Ulrik. 

Dorthe er færdig med grundmodulet og starter efter sommerpausen op på Rally 
overbygningen. Efter sommerpausen finder man Dorthe på hvalpeholdet sammen med 
Paw. 

  

De to aspiranter, Anja og Charlotte er færdige med både grund modul og overbygningen i 
DcH programmet. De er nu med-instruktører på hhv. B1 og Ny C-2, og venter på at 

https://dch-herfoelge.dk/default.aspx
mailto:formand@dch-herfoelge.dk?subject=Forslag%20til%20aktivitet
https://dch-herfoelge.dk/konkurrenceudvalg
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kunne komme til eksamen i både grundmodulet og overbygningen. De bliver dermed de 
første eksaminerede instruktører i Herfølge 

  

Er du interesseret i at høre mere om DcH’s instruktøruddannelse, måske har du lyst til at 
gå med en af instruktørerne for at finde ud af om det er noget for dig? 

Kontakt træningsudvalget eller bestyrelsen 

  

Nye Dommere på vej           

DcH har brug for et dommerkorps som kan dømme i de konkurrencer der afvikles. DcH 
uddanner selv vores dommere og i Herfølge har vi allerede én dommeraspirant, Kimie, 
som er godt i gang, og nu har Robert også meldt sig som dommeraspirant.  

Vi håber begge aspiranter består deres eksamen i efteråret 2026      

  

  

Klubmodul – et vigtigt værktøj        

FAUNA er en ny app som tilbydes til DcH Medlemmer. Fauna holder styr på dine 
vaccinationer, dine resultater og meget mere. 

Gå ind og download appen allerede i dag. 

  

Et godt tilbud         

Der arbejdes på at få en god aftale med Olivers pet Food med gode priser og bestilling 
via klubmodul. 

  

Forberedelser til DM🇩🇰 

Hop ind og kig på DM udtagelseslisten her. 

Vi er stolte af der igen i går er DcH Herfølge ekvipager på listen, og vi har en god tradition 
for at tage til DM og heppe. 

I år forsøger vi på noget nyt. Vi har forhåndsreserveret et hotel så vi kan bo samlet. Enten 
med eller uden hund. Reservationen foregår via klubmodul, og booking og afregning 
foregår direkte med hotellet og den der booker. 

mailto:Traeningsudvalg@dch-herfoelge.dk?subject=Mere%20information%20om%20instruktøruddannelsen
mailto:Formand?subject=Mere%20information%20om%20instruktør%20uddannelsen%20i%20DcH
https://www.dchres.dch-dm.dk/#/
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Sidste frist for reservation er den 8. august kl. 18:00 

Se mere information på vores hjemmeside eller i den mail der tidligere ser sendt ud. 

De Frivillige                        

Der er altid brug for hænder til at løfte de mange opgaver, store som små, i vores lille 
klub. Frivillige hænder skaber også fællesskab. 

Rallykonkurrencen der afvikles den 27. juli mangler hjælp – kontakt 
konkurrenceudvalget hvis du har et par ledige timer den søndag. 

  

Kommende begivenheder:                  

• Sommertræning 30. juni, 7. juli, 14. juli og 21. juli 

• Rally konkurrence 27. juli 

• C og E konkurrence (SM) 7. sept 

• DM afholdes i Kreds 5, 20.-21. september 

• Hverdagstræning starter op efter sommerferien 28. juli 

• Klubmesterskab: C/B 22. nov. A/E den 9. nov. og Rally den 15.nov.  

• Klubfest 22. nov. 

  

Se også vores kalender på hjemmesiden, samt følg med i KLUBMODUL appen 

   

FUN fact         

Vores ældste medlem er 83 år, og vores yngste 24 ;-) 

  

Tak for denne gang           

Vi håber du fandt dette nyhedsbrev interessant. 

Har du gode ideer til indholdet eller andet du godt kunne tænke dig, at vi tager med i 
vores kommunikation på facebook eller vores hjemmeside er du meget velkommen til at 
skrive direkte til os på e-mail: SoMe@dch-herfoelge.dk  

  

God Sommer  

https://dch-herfoelge.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=206
mailto:konkurrenceudvalg@dch-herfoelge.dk?subject=Jeg%20vil%20gerne%20hjælpe%20til%20konkurrence
https://dch-herfoelge.dk/cms/Activity.aspx
mailto:SoMe@dch-herfoelge.dk

